
 

 

 

 

              

Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobuso 

 163-ojo  maršruto Kauno autobusų stotis–Babtai–Labūnava eismo tvarkaraštis, įsigalioja nuo 2024-09-01, 

  
ŠEŠTADIENIAIS IR SEKMADIENIAIS:  

I I 
STOTELĖS 

I I 
š. s. š. s. š. s. š. s. 

7:50 12:10 Kauno autobusų stotis 10:35 14:45 

7:56 12:15 Pėsčiųjų tiltas 10:27 14:39 

8:02 12:20 Kauno pilis 10:19 14:32 

8:05 12:22 Ariogalos g. – – 

– – Jurbarko g. 10:15 14.30 

8:08 12:25 Varnių g. – – 

– – Linkuvos g. 10:08 14:24 

8:11 12:28 Šilainių poliklinika 10:05 14:21 

8:14 12:31 Mosėdžio g. 10:03 14:19 

8:17 12:34 9-asis fortas 10:01 14:17 

8:19 12:36 Giraitė 9:59 14:15 

8:25 12:42 Sausinė 9:53 14:09 

8:27 12:44 Naujieji Muniškiai 9:50 14:06 

8:32 12:48 Sitkūnai 9:46 14:02 

8:36 12:52 Gailiušiai 9:42 13:58 

8:38 12:54 Babtų vienkiemis 9:40 13:56 

– – Babtai kryžkelė 9:38 13:54 

8:40 12:56 Babtų gimnazija 9:37 13:53 

8:41 12:57 Babtų centras 9:35 13:50 

8:43 12:59 Babtų gimnazija 9:30 13:45 

8:45 13:01 Babtai kryžkelė – – 
8:47 13:03 Pagynė 9:27 13:42 

8:50 13:05 Vilkėniai 9:25 13:40 

8:52 13:08 Dasiūnai 9:22 13:37 

8:54 13:10 Pakapiai 9:20 13:35 

8:57 13:13 Kačergiai 9:17 13:32 

9:02 13:18 Labūnava 9:15 13:30 
 

 

 

             
PASTABOS: 

1. š. – šeštadienis, s. – sekmadienis. 

2. Transporto priemonių skaičius – I. 

3. Švenčių dienomis važiuojama sekmadienio eismo tvarkaraščiu.  


